etc. etc.

Wiadomo czynimy: iż
Trybunał Handlowy w Warszawie
w Imieniu Naszem
wydał wyrok następującej osnowy:

obecni:

Umieniecki Prezes
Rudzki Sędzia
Kremky Sędzia

(podp.) Umieniecki Prezes
(podp.) W. Andrychiewicz Podpisarz.

Działo się na Sessji Trybu-
nału Handlowego w War-
wie dnia 29 Czerwca (11
Lipca) 1873 roku.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

Mając sobie don'esionem przez Michała Kantorowicza, handel przedzą wełnianą w mieście Łodzi prowadzącego, w podaniu jego w dniu dzisiejszym zaniesionem, iż tenże Kantorowicz z powodu niemożności zrealizowania aktywów swoich, stał się niewypłacalnym wierzycielom swoim, i dla tego przy dołączeniu billansu majątku swojego, deficyt w summie rs.

Mocą tego w I Instancji pod tymczasową egzekucją mimo opozycji i appellacji wydanego wyroku zamieszczenie którego na tablicy Trybunału i podanie go do pism kuratorom poleca.

(Podpisano) Umieniecki, Prezes.
(Podpisano) W. Andrychiewicz, Podpisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność etc., świadczą i dla Kuratorów wydaje,
W Warszawie, dnia 11 (23) Lipca 1873 r.

Podpisarz Trybunału Handlowego

(M. P.)

(podp.) W. Andrychiewicz.

1-1 — 7538 —

W Księgarni i Składzie Nut Muzycznych

UNGRA I BAWARSKIEGO,

przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, Nr 443 (71), naprzeciw
Resursy Obywatelskiej

wyszło dzieło pod tytułem:

SZKOŁA

czyli

Fr. i Adm. Kop. 75. 1-3 — 7533 —

Rada miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej

Podaje do publicznej wiadomości, że na dostawę węgla kamiennego i drzewa dla Warszawskich Zakładów Dobroczynnych w ciągu roku 1874, odbywać się będą w Radzie Miejskiej w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1873 roku o godzinie 12 z rana, licytacje w następującym porządku:

1) Na dostawę węgla kamiennego korcy 17,470 po rs. 1 za korzec, za summę rubli sr. 17,470.

Wadium rs. 1750.

2) Na dostawę drzewa sosnowego sążni kubicznych 1734 po 10 rs. za sążen, na summę rs. 17,340 rs.

Gdyby zaofiarowane w jednej z tych ostatnich deklaracji ceny, okazały się niższymi od cen postawionych na głośnej licytacji, wówczas przy dostawie utrzyma się ten, kto w rzeczonych deklaracjach poda najniższą ofertę.

Inne warunki dotyczące powyższych dostaw, okazywane będą osobom interessowanym w Kancelarji Rady Miejskiej, każdodziennie w godzinach służbowych.

W Warszawie, dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1873 r.

Wzór do deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej z dnia 22 Czerwca (8 Lipca) 1873 roku, niniejszem obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1874 roku do tego dnia 1865 roku, dostarczać dla Warszawskich Instytutów Dobroczynnych (wypisać z ogłoszenia rodzaj dostawy) na summę ogólną rs. kop. odstępując od tej summy (procent wypisać liczbą i literami), poddając się w wszelkim warunkom licytacyjnym

Wadium w ilości rs. (liczbą i literami) składam

Łowiczu powiecie Łowickim, przy ulicy Warszawskiej położony na rzecz Skarbu po b. Zgromadzeniu księży Misjonarzy Łowickich zajęte, a następnie przez Rząd Gubernjalny Warszawski za kontraktem z dnia 27 Września (3 Października) 1867 r. Janowi Gawińskiemu za rs. 1703, sprzedane.

Licytacja stanowcza odbędzie się w dniu 2 (14) Sierpnia 1873 r. o godzinie 6-ej po południu, przed Sędzią Komisarzem masy upadłości Jana Gawińskiego, Aleksandrem Flatau lub prawnym Jego zastępcą, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr 549. Warunki licytacyjne mogą być przejrzané w Trybunale Handlowym w Warszawie u Pisarza Andrychiewicza i u podpisanego Syndyka pod Nr 489a, przy ulicy Długiej zamieszkałego. Licytacja zacznie się od summy rs. 1500. Wadium do licytacji rs. 400. Warszawa, dnia 4 (16) Lipca 1873 r. — Ludwik Hołc, obrońca przy Senacie. 2-3 — 7213 —

Dyrekcja Łazienek Akcyjnych przy Nowym Zjeździe

Ma zaszczyt uprzedzić Szanowną Publiczność, iż w skutku objawionego zyczenia osób kąpiących się w tym Zakładzie, otwartym zostanie w takowym, z dnem 1-ym Sierpnia r. b.